Marmara'ya ve Haliç'e bakan hakim bir tepe üzerinde kurulmuştur." (Konyalı, 1976:

259)

Ma'bedin Kıble Kapısı, som ak mermerden bir tak halindedir. Üstünü

yapraklar süsler. Üstünde Sultan III. Selim'in tuğrası, altında da güzel bir ta'lik ile

dört satır halinde yazılı olan kitabede Hicrî 1219, Miladî 1804 yılında tamamlandığı

yazılmaktadır. Selimiye Camii'nin dört tarafına konaklar, evler, kumaş karhaneleri ve

başka binalar yaptırmıştı. Bunların hepsi camiin gelir vakıfları arasında idi. (Konyalı,

1976: 266)

III. Selim tarafından Selimiye Camii de yaptırıldığı zaman aynı esnaf için